
UCHWAŁA NR 90/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwal Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zasad i trybu
przyznawania, przekaznyania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla instytucji

kultury

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 51 1) w zw. z art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dzialalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1983 z póź. zm.) oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

1. W Uchwale Nr 58/20 15 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 26 maja 2015 roku
w sprawie zasad i trybu przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu
dla instytucji kultury w l0 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

O I. Instytucja kultury w terminie do 20 lipca przedkłada do Wydziału Finansowego
Starostwa Powiatowego w Koszalinie informację o przebiegu wykonania planu finansowego
jednostki za I pólrocze, uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym
wymagalnych z realizacji zadań oraz wykorzystania przekazanej dotacji.”.

2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi instytucji kultury i Skarbnikowi
Powiatu.

* 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W I C E ST AST A

Tomasz 7CF

O

Uchwalony Strona I



Uzasadnienie
w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu iy Koszalinie w sprawie zasad i trybu
przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla instytucji
kultury

Zmiana IQ ust. 1 Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie Nr 58/20 15 z dnia 26
maja 2019 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji
z budżetu powiatu dla instytucji kultury usprawni organizacyjne nadzór nad instytucją
kultury.

W 1 CBS T
.

O ST A

0 Tomnszmm

O

Uchwalony Strona 2


